
UCHWAŁA NR  300 / 2008 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 31 lipca 2008 r. 
 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie sporządzenia wykazu  jednostek i instytucji, 
których mienie podlega przekazaniu Powiatowi Choszczno oraz wyznaczenia 
przedstawicieli zarządu powiatu wchodzących w skład komisji 
inwentaryzacyjnej. 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                    
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 
167, poz.1759, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218) oraz § 4 i § 5 ust. 1 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 2 lutego 1999 r. w sprawie przekazania mienia Skarbu Państwa 
powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia 
wyłączonego z przekazania (Dz. U. Nr 13 poz. 114 ) uchwala się, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr 13/99 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 18 marca 
1999 r. w sprawie sporządzenia wykazu jednostek i instytucji, których mienie podlega 
przekazaniu Powiatowi Choszczno oraz wyznaczenia przedstawicieli zarządu 
powiatu wchodzących w skład komisji inwentaryzacyjnej zmienionej uchwałami        
Nr 46/99 z dnia 01.12.1999 r., Nr 61/2000 z dnia 18.02.2000 r., Nr 207/2001                  
z 19.07.2001 r., Nr 497/2006 z 19.06.2006 r., Nr 215/2008 z dnia  6.03.2008 r. , Nr 
275/2008 z dnia 3 lipca 2008 r. wprowadza się następujące zmiany: 
  1. w § 1 w załączniku nr 1 dopisuje się „ Lp. -  32; Nr Kart inwentar. -  1;      
KW  - 18857 A; Ewidencja gruntów - dz. nr 73 obr. 4 m. Choszczno; Rodzaj 
użytkowania – do zagospodarowania; Pow. (m2) – 1 139 ; Wartość w tyś. zł grunty – 
199,0; Łącznie poz. 7+11+12+13 – 199,0; Uwagi – Porozumienie z dnia     
10.07.2008 r. zawarte pomiędzy Skarbem Państwa a Powiatem Choszczeńskim    
(art. 47 ust. 1 p. 3 ustawy o samorządzie powiatowym). 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru oraz G łównemu Księgowemu Starostwa. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 

 


